D
AT
A:
 1
0.
01
.2
02

Manometry cyfrowe, pompki kalibracyjne, kalibratory ciśnienia, temperatury i sygnałów
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl H-39
Sposób zamawiania
ADT681 IS - 02 - GP300 - BAR - M - PB - DL
Wersja — Wersja standardowa
IS Wersja iskrobezpieczna (ATEX)
Dokładność
02 0.02%FS
05 0.05%FS
10 0.1%FS
20 0.2%FS
RD 0.1%RD
Zakres ciśnienia P/N ... Patrz tabela dostępnych zakresów pomiarowych
Jednostka ciśnienia
PSI Zakres w psi
BAR Zakres w bar
H2O Zakres w inH2O
Przyłącze procesowe
N Gwint męski typu 1/4”NPT
N2 Gwint męski typu 1/2”NPT
B Gwint męski typu 1/4”BSP
B2 Gwint męski typu 1/2”BSP
M Gwint męski typu M20x1,5
AF Gwint żeński typu Autoclave F-250-C, 9/16” - 18 UNF-2B
AM Gwint męski typu Autoclave M-250-C, 9/16” - 18 UNF-2A
Montaż — Standardowy (obiektowy)
PB Panelowy
Funkcja rejestracji — Brak (standard)
DL Z rejestracją
Standardowe wyposażenie (w komplecie z przyrządem)
Nazwa Ilość
Gumowa osłona na obudowę (oprócz tablicowych) 1 szt.
Bateria alkaiczna 1 szt.
Akredytowany certyfikat kalibracji ISO17025 1 szt.
Oprogramowanie Additel/Land Wireless (do pobrania ze strony http://acse.pl)
Opcjonalne wyposażenie (na zamówienie)
Numer katalogowy Opis
9812 Zasilacz sieciowy 110V/220V (9VDC)
9502 Oprogramowanie do rejestracji i prezentacji danych
w czasie rzeczywistym Additel/Log II
9530-BASIC Oprogramowanie do zarządzania kalibracją Additel/Acal,
wersja podstawowa
9530-NET
Oprogramowanie do zarządzania kalibracją Additel/Acal,
wersja sieciowa. Obejmuje instalację serwera i licencję
dla 1 użytkownika
9050 Adapter USB na RS232 (DB9/M)
9050-EXT Przedłużacz ok. 2,5m do RS232 (DB9/M)
9900-681 Walizka transportowa na manometr cyfrowy ADT681
9902 Walizka transportowa na 4 manometry cyfrowe
9251 Gumowa osłona do manometru ADT681